

Таблица 2

## Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24		
Московский дивизион Департамент по работе с сетевыми клиентами																									
1	Ведущий менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
2	Менеджер по продажам															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Московский дивизион Отдел по управлению товарными запасами																									
3А	Ведущий менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
4А(3А)	Ведущий менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
5А(3А)	Ведущий менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
6А	Менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7А(6А)	Менеджер по прогнозированию продаж и управлению товарными запасами															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8А	Менеджер по прогнозированию															2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет		



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
6A)	продаж и управлению товарными запасами																							
<b>Московский дивизион\Отдел продукт-менеджеров</b>																								
9	Руководитель отдела												2				2		2					
<b>Московский дивизион\Управление по региональным продажам, департамент продаж, комплектующих для мебели и деревянных конструкций</b>																								
10	Старший менеджер по продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
11A	Региональный представитель												2				2		2		нет	нет	нет	нет
12A	Региональный представитель												2				2		2		нет	нет	нет	нет
11A)													2				2		2		нет	нет	нет	нет
13A	Региональный представитель												2				2		2		нет	нет	нет	нет
11A)													2				2		2		нет	нет	нет	нет
14A	Региональный представитель												2				2		2		нет	нет	нет	нет
11A)													2				2		2		нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление по региональным продажам, департамент продаж комплектующих для ПВХ и алюминиевых конструкций</b>																								
15	Руководитель направления по продажам алюминиевых конструкций												2				2		2		нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление продажами, отдел розничных продаж</b>																								
16	Ведущий экономист по зачетам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
17	Ведущий менеджер по продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление продажами, группа по работе с клиентами</b>																								
18	Ведущий экономист по взаимозачетам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление продажами, департамент продаж комплектующих для монтажа</b>																								
19A	Менеджер по прямым продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
20A	Менеджер по прямым продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
19A)													2				2		2		нет	нет	нет	нет
21	Ведущий менеджер по продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет
22	Старший менеджер по продажам												2				2		2		нет	нет	нет	нет



1	продажам	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Московский дивизион\Управление продажами, Департамент продаж комплектующих для ПВХ- конструкций</b>																								
23	Старший менеджер по продажам													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
24	Ведущий менеджер по продажам													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Директор департамента													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление продажами, отдел кассовых операций</b>																								
26	Кассир													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Московский дивизион\Управление продажами, отдел телефонных продаж</b>																								
27	Руководитель отдела													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Филиал г. Подольск, пер. Промышленный, д.3</b>																								
28	Менеджер по прямым продажам													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий менеджер розничных продаж													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Уборщица													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплекс</b>																								
31	Менеджер по производству нового обучению													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплекс\ группа механизации</b>																								
32	Оператор					2	2							2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
33	Экономист													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
34	Слесарь по ремонту автомобилей					2	2							2		1	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплекс\ группа доставки</b>																								
35	Руководитель группы													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36А	Водитель					2	2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
37А	Водитель													2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
36	А)					2	2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплекс\ группа контроля складских процессов и операций</b>																								
38А	Менеджер по инвентаризации													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
39А	Менеджер по инвентаризации													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
38	А)													2			2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Младший контролер					2	2							2		2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплекс\ группа маршрутизации</b>																								

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41	Руководитель группы												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Ведущий менеджер по доставке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43А	Менеджер по доставке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44А	Менеджер по доставке												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(43 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплексЦентральный склад, координационный центр</b>																							
45	Руководитель центра												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Диспетчер системы управления складом												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплексЦентральный склад</b>																							
47	Старший экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(48 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
50А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(48 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
51А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(48 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
52А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(48 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
53А	Экономист												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(48 А)																		нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Заместитель мастера				2	2		2					2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55А	Упаковщик				2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56А	Упаковщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(55 А)					2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57А	Упаковщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(55 А)					2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58А	Упаковщик																	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(55 А)					2				2							2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)																							
59A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
61A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
62A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
63A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
64A	Грузчик				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(59 A)																							
65A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							
67A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							
68A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							
69A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							
70A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							
71A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(65 A)																							





1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
88A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90A (81 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91A	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92A (91 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93A (91 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94A (91 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95A (91 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96A (91 A)	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97A	Оператор				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1		2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(91 А)	Оператор (разряд 3-12)																							
98А (91 А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
99А (91 А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
102 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
104 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
106 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107 А(9 1А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108 А	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109 А(1 08А)	Оператор (разряд 3-12)					2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
110 А/1 08А )	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111 А/1 08А )	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2					2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112 А	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113 А/1 12А )	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114 А/1 12А )	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115 А	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116 А/1 15А )	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
117 А/1 15А )	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
118 А/1 15А )	Оператор погружно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
119 А/1	Оператор погружно- разгрузочной техники	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
15A )	(разряд 6-12)																						
120 A(1 15A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121 A(1 15A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
122 A	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
124 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128 A(1 22A )	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Оператор погрузочно-	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
А/1 22А )	разгрузочной техники (разряд 6-12)																						
130 А	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
131 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
134 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138 А/1 30А )	Оператор погрузочно- разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
139	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
140	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
141	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
142	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
143	Оператор погрузочно-разгрузочной техники (разряд 6-12)	2			2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Старший менеджер по заказам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
145	Менеджер по заказам												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Логистический комплексЦентральный складПроизводственный участок</b>																							
146	Мастер												2			2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
149	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
150	Оператор (разряд 3-12)				2	2		2	2				2	2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет



1		2		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
)	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
151	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
152	Оператор А(1 51А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
)	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
153	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
154	Оператор А(1 53А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
)	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
155	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Логистический комплексЦентральный складХозяйственный участок</b>																										
156	Мастер														2					нет	нет	нет	нет	нет	нет	
157	Оператор А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
158	Оператор А(1 57А	(разряд 3-12)					2	2		2	2					2	2	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 03.11.2022

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Заместитель Генерального директора по  
ЛОГИСТИКЕ  
(должность)








(подпись)

Бервиненко Д.П.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель директора комплекса (должность)		Занглюнов А.Р. (ФИО)	14.11.2022 (дата)
Начальник отдела кадров (должность)		Полуянова Е.Я. (ФИО)	14.11.2022 (дата)
Юрисконсульт (должность)		Тимашов В.Ю. (ФИО)	14.11.2022 (дата)
Ведущий специалист по охране труда (должность)		Подригиль Д.Р. (ФИО)	14.11.2022 (дата)
<b>Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:</b>			
5442 (№ в реестре экспертов)		Мухаметжанов Владислав Маратович (ФИО)	03.11.2022 (дата)



Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда.

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
Мероприятий по улучшению условий труда не требуется					

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель Генерального директора по

логистике  
(должность)

(подпись)

Бервиненко Д.П.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора комплекса

(должность)

(подпись)

Зангионов А.Р.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Полуянова Е.Я.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

Юриисконсульт

(должность)

(подпись)

Тимашов В.Ю.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Подригуля Д.Р.  
(ФИО)

14.11.2022  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5442

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Мухаметжанов Владислав Маратович  
(ФИО)

03.11.2022  
(дата)